AST 206

—
Linie

Anrufsammeltaxi Aichach - Gallenbach

(Jahresfahrplan ab 15.12.2024) und zuriick

Montag - Freitag
AST AST AST AST AST AST

Samstag
AST AST AST AST AST AST

Sonn- und Feierta

AST__AST AST AST AST AST

RB13 Au%sburg, Hbf
RB13 Aichach, Bahnhof

ab09.45 10.46 11.45 13.45 15.45 18.38
an10.1211.1212.1214.1216.1219.12

09.4510.46 11.4515.4517.4518.38
10.1211.1212.1216.1218.12 19.12

09.4510.46 11.4515.4517.4518.38
10.1211.1212.1216.1218.12 19.12

Verkehrshinweis
Aichach, Bahnhof

- Stadtpfarrkirche

- Stadtplatz A

- Krankenhaus

- Augsburger StralRe
- Fa. Zorn

Ecknach, Kirche

- Hauptstr. 24/29
Aichach, Firma Bayern-Fass
Gallenbach

Verkehrshinweis:TT Fahrt 60 Min.

== Gegenrichtung
Linie

Verkehrshinweis
Gallenbach

Aichach, Firma Bayern-Fass
Ecknach, HauptstralRe 24/29
- Kirche

Aichach, Firma Zorn

- Augsburger Stralie

- Krankenhaus

- Stadtplatz B

- Stadtpfarrkirche

- Bahnhof
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an10.27 11.27 12.27 14.27 16.27 19.27

vorher bei Taxizentrale Aichach 08251/539 99 anmelden

Montag - Freitag
AST AST AST AST AST AST
LI SR SN AN A N 1 |

ab08.25 09.25 10.25 11.25 14.2515.25

08.29 09.29 10.29 11.29 14.29 15.29

08.3109.3110.3111.3114.31 15.31

08.33 09.3310.33 11.33 14.33 15.33
an08.3509.3510.35 11.35 14.3515.35
an08.36 09.36 10.36 11.36 14.36 15.36
an08.37 09.37 10.37 11.37 14.37 15.37
an08.37 09.37 10.37 11.37 14.37 15.37
an08.37 09.37 10.37 11.37 14.37 15.37
an08.37 09.37 10.37 11.37 14.37 15.37
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Samstag
AST ~AST AST AST AST AST
T T T T T T

08.25 09.25 10.25 13.25 14.25 15.25
08.29 09.29 10.29 13.29 14.29 15.29
08.3109.31 10.3113.31 14.31 15.31
08.33 09.33 10.33 13.33 14.33 15.33
08.3509.35 10.35 13.35 14.35 15.35
08.36 09.36 10.36 13.36 14.36 15.36
08.37 09.37 10.37 13.37 14.37 15.37
08.37 09.37 10.37 13.37 14.37 15.37
08.37 09.37 10.37 13.37 14.37 15.37
08.37 09.37 10.37 13.37 14.37 15.37
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Sonn- und Feierta

AST AST AST ~ AST AST AST
T 1T 1T 1T 1T 11
08.2509.2510.25 13.25 14.25 15.25
08.29 09.29 10.29 13.29 14.29 15.29
08.3109.3110.3113.3114.3115.31
08.3309.3310.33 13.33 14.33 15.33
08.3509.3510.3513.3514.3515.35
08.36 09.36 10.36 13.36 14.36 15.36
08.37 09.37 10.37 13.37 14.37 15.37
08.37 09.37 10.37 13.37 14.37 15.37
08.37 09.37 10.37 13.37 14.37 15.37
08.37 09.3710.37 13.37 14.37 15.37

RB13 Aichach, Bahnhof
RB13 Augsburg, Hbf

ab08.4309.4310.4311.4314.4315.43
an09.08 10.08 11.08 12.08 15.08 16.08

08.4309.4310.43 13.43 14.4315.43
09.08 10.08 11.08 14.08 15.08 16.08

08.4309.4310.43 13.43 14.4315.43
09.08 10.08 11.08 14.08 15.08 16.08

Verkehrshinweis:TT Fahrt 60 Min. vorher bei Taxizentrale Aichach 08251/539 99 anmelden
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